Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarius de tempore - Cod. Aug. perg. 13

[Reichenau ?], [13. Jh.]

Dominica XXI. Secundum Iohannem [= 4,46-47]. Omelia b. Gregorii pape
de eadem lectione.

[urn:nbn:de:bsz:31-41548](#)

DOM. XXI. SCDM. I. H. E. M.

HILL T. Erat quidam regulus cui filius infirmabatur capernaum. Hic cum audisset quia ihesu ueniret audea ingalilea abiit ad eum et rogabat eum ut descenderet et sanaret filium eius. Incepiebat enim mori.

ET RET. OMEL. B. GREG.

FACTIO PP. DE FIDE L.

scī euangeliū quā m̄ fīs audisti expositione n̄ indiget. S; ne ta cī p̄terisse uideam̄ exhortando potiū quā exponendo in ea aliquid loquam̄. Hoc autē solū modo de expositione ēē video req̄rendū. eur us q̄ ad salutē p̄ tendā uenerat audiuit. H̄ si signa et p̄digia uidemis n̄ creditis. Qui enī salutē querebat fi lio p̄culdubio credebat. H̄ec enī ab eo quereret salutē quē n̄ crederet salvatōrē. Quare ergo dī. n̄ signa et p̄digia uidemis n̄ creditis. q̄ ante crediderat quā signū uideret. S; mem̄tote qđ petiit. et apte c̄gnoscens q̄a in fide dubitauit. **11.**

Doposuit ut descenderet. et sanaret filium eius. Corporalem sc̄dm p̄sentiam q̄rebat. qui per sp̄m misq̄ deerat. Minus itaq; millo credidit. quē n̄ putauit

posse salutē dare. n̄ p̄sens et̄ et̄ corpe. Si enī p̄fecte credidisset. p̄culdubio sciret. q̄a n̄ eēt locus. n̄ eēt d̄s. Ex magna qq; parte diffusus ē. q̄a uirtutis honorē n̄ dedit maiestati. s; p̄sentie corporali. Et salutē ita petiit filio. et̄ tñ infide dubitauit. q̄a eū ad qđm uenerat et̄ potente adecurandum credidit. et̄ tñ morienti filio absente putauit. S; ihesu q̄rogatur ut uadat. q̄a n̄ desit u inuntatur indicat. Solo iussu salutē reddidit. q̄ uoluntate om̄a creauit. Qua im̄e hoc nob̄ sollerū intuendum. qđ sic euengl̄ista alio testante dicit̄. centurio ad dñm ue nit dicens. Dñe. puer m̄s iacet in domo paralyticus. et̄ male torquet. Cui a ihesu p̄tinus respondebat. Ego ueniā et̄ curabo eum.

Quid est qđ regulus **111.** Orat. ut ad eī filium ueniat. et̄ tam se corporalit̄ ure recusat. adserū u centurionis n̄ inuntat. et̄ tam se corporalit̄ ure pollicet. Reguli filio p̄corporale p̄sentia n̄ dignat ad ēē. centurionis ser uo n̄ dedignat occurtere. Quid ē hoc. n̄ qđ simpbia n̄a retinat. q̄ in hominib; n̄ naturā per quā ad imaginē dī facti sunt.

si honores & diuitias ueneramur.
Cumq; pensam ea que circa eos
st̄. pfecto interioria minime pui-
demus. & dum ea c̄sideramus.
que incorporib; despota sunt.
negligim' pensare quod sunt.
Redemptor ū nr̄ ut ostenderet
qā que alta sunt hominū sc̄is
despicienda sunt. & que ab ho-
minib; despiciunt. sc̄is despici-
enda n̄ s. ad filiū reguli ue-
luit. ad seruū centurionis ue-
paratus fuit.